



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2016

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD	:	1.21	01	01	01	11	5	2
---------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	Urusan Wajib
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.21	Ketahanan Pangan
UNIT ORGANISASI	:	1.21 . 1.21.01	BADAN KETAHANAN PANGAN
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.21 . 1.21.01 . 01	BADAN KETAHANAN PANGAN
PROGRAM	:	1.21 . 1.21.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	1.21 . 1.21.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
LOKASI KEGIATAN	:	Kab.Semarang	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	55.314.000,00	(Lima puluh lima juta tiga ratus empat belas ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Ir. WHITONO, M.Si.
NIP	:	19580531 198503 1007
JABATAN	:	PENGGUNA ANGGARAN



**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
Tahun Anggaran 2016

Urusan Pemerintahan	:	1	Urusan Wajib
Bidang Pemerintahan	:	1.21	Ketahanan Pangan
Unit Organisasi	:	1.21 . 1.21.01	BADAN KETAHANAN PANGAN
Sub Unit Organisasi	:	1.21 . 1.21.01 . 01	BADAN KETAHANAN PANGAN
Program	:	1.21 . 1.21.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	1.21 . 1.21.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

Lokasi Kegiatan : Kab.Semarang

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penghematan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			1.101.200,00	144.657.000,00			1.101.200,00	55.314.000,00	(89.343.000,00)	(61,76)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1.101.200,00	144.657.000,00			1.101.200,00	55.314.000,00	(89.343.000,00)	(61,76)
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			1.098.000,00	114.355.000,00			1.098.000,00	43.955.000,00	(70.400.000,00)	(61,56)
	Belanja Cetak			1.098.000,00	114.355.000,00			1.098.000,00	43.955.000,0	(70.400.000,00)	(61,56)
	- Amplop Kop Besar	800,00	buah	2.000,00	1.600.000,00	500,00	buah	2.000,00	1.000.000,00	(600.000,00)	(37,50)
	- Amplop Kop Sedang	1.000,00	buah	1.300,00	1.300.000,00	500,00	buah	1.300,00	650.000,00	(650.000,00)	(50,00)
	- Amplop Kop Kecil	3.000,00	buah	1.000,00	3.000.000,00	899,00	buah	1.000,00	899.000,00	(2.101.000,00)	(70,03)
	- Stopmap Lambang Putih	3.000,00	buah	4.000,00	12.000.000,00	900,00	buah	4.000,00	3.600.000,00	(8.400.000,00)	(70,00)
	- Stopmap Lambang Hijau	3.000,00	buah	2.000,00	6.000.000,00	900,00	buah	2.000,00	1.800.000,00	(4.200.000,00)	(70,00)
	- Blanko Kop Dinas Folio 1 Muka	200,00	rim	76.000,00	15.200.000,00	80,00	rim	76.000,00	6.080.000,00	(9.120.000,00)	(60,00)
	- Blanko SPPD Folio 1 Muka	200,00	rim	76.000,00	15.200.000,00	80,00	rim	76.000,00	6.080.000,00	(9.120.000,00)	(60,00)
	- Blanko Piagam	200,00	lembar	4.000,00	800.000,00	80,00	lembar	4.000,00	320.000,00	(480.000,00)	(60,00)
	- Blanko Pengeluaran Barang	200,00	buah	300,00	60.000,00	90,00	buah	300,00	27.000,00	(33.000,00)	(55,00)
	- Blanko SSP	300,00	buku	27.500,00	8.250.000,00	80,00	buku	27.500,00	2.200.000,00	(6.050.000,00)	(73,33)
	- Blanko Faktur Pajak	194,00	buku	27.500,00	5.335.000,00	80,00	buku	27.500,00	2.200.000,00	(3.135.000,00)	(58,76)
	- Bend 22	150,00	buku	15.000,00	2.250.000,00	80,00	buku	15.000,00	1.200.000,00	(1.050.000,00)	(46,67)
	- Bloknote Kop Dinas 1/2 Folio	150,00	buku	60.000,00	9.000.000,00	80,00	buku	60.000,00	4.800.000,00	(4.200.000,00)	(46,67)
	- Kartu Pinjam Buku Perpustakaan	100,00	lembar	400,00	40.000,00	50,00	lembar	400,00	20.000,00	(20.000,00)	(50,00)
	- Kartu Inventaris Barang	50,00	lembar	2.000,00	100.000,00	20,00	lembar	2.000,00	40.000,00	(60.000,00)	(60,00)
	- Kartu Disposisi 3 ply	300,00	buku	15.000,00	4.500.000,00	100,00	buku	15.000,00	1.500.000,00	(3.000.000,00)	(66,67)
	- Stopmap Kop Dinas	1.000,00	buku	3.500,00	3.500.000,00	500,00	buku	3.500,00	1.750.000,00	(1.750.000,00)	(50,00)
	- Kartu Kendali Surat Mauk 2 ply	300,00	buku	12.500,00	3.750.000,00	100,00	buku	12.500,00	1.250.000,00	(2.500.000,00)	(66,67)
	- Kartu Kendali Surat Keluar 2 ply	300,00	buku	12.500,00	3.750.000,00	100,00	buku	12.500,00	1.250.000,00	(2.500.000,00)	(66,67)
	- Blanko Cuti	2,00	rim	78.500,00	157.000,00	2,00	rim	78.500,00	157.000,00	0,00	0,00
	- Blanko DP3 Double Folio	2,00	rim	184.000,00	368.000,00	2,00	rim	184.000,00	368.000,00	0,00	0,00
	- Blanko Keuangan 1/2 folio	40,00	rim	46.000,00	1.840.000,00	10,00	rim	46.000,00	460.000,00	(1.380.000,00)	(75,00)
	- Blanko Keuangan 1 folio 1 muka	40,00	rim	76.000,00	3.040.000,00	9,00	rim	76.000,00	684.000,00	(2.356.000,00)	(77,50)
	- Blanko Keuangan 1 folio 2 muka	40,00	rim	90.000,00	3.600.000,00	9,00	rim	90.000,00	810.000,00	(2.790.000,00)	(77,50)
	- Blanko Keuangan Kwarto	40,00	buah	76.000,00	3.040.000,00	10,00	buah	76.000,00	760.000,00	(2.280.000,00)	(75,00)
	- Blanko BKU dan Buku Pembantu	40,00	buku	20.000,00	800.000,00	10,00	buku	20.000,00	200.000,00	(600.000,00)	(75,00)
	- Cetak Laporan Keuangan & Aset	15,00	buku	25.000,00	375.000,00	10,00	buku	25.000,00	250.000,00	(125.000,00)	(33,33)
	- Cetak LAKIP	20,00	buku	25.000,00	500.000,00	10,00	buku	25.000,00	250.000,00	(250.000,00)	(50,00)
	- Cetak RKO	30,00	buku	25.000,00	750.000,00	20,00	buku	25.000,00	500.000,00	(250.000,00)	(33,33)
	- Cetak Juklak BKP	30,00	buku	25.000,00	750.000,00	10,00	buku	25.000,00	250.000,00	(500.000,00)	(66,67)
	- Cetak Aturan Perilaku	110,00	buah	10.000,00	1.100.000,00	110,00	buah	10.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak RKA, DPA, DPPA	40,00	buku	25.000,00	1.000.000,00	20,00	buku	25.000,00	500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
	- Cetak Laporan Tahunan	26,00	buku	25.000,00	650.000,00	20,00	buku	25.000,00	500.000,00	(150.000,00)	(23,08)
	- Cetak Laporan Kebijakan Umum KP	30,00	buku	25.000,00	750.000,00	20,00	buku	25.000,00	500.000,00	(250.000,00)	(33,33)
	Belanja Penggandaan			3.200,00	30.302.000,00			3.200,00	11.359.000,00	(18.943.000,00)	(62,51)
	Biaya Penggandaan			3.200,00	30.302.000,00			3.200,00	11.359.000,0	(18.943.000,00)	(62,51)
	- Fotocopy/Penggandaan	145.510,00	lembar	200,00	29.102.000,00	54.995,00	lembar	200,00	10.999.000,00	(18.103.000,00)	(62,21)
	- Fotocopy Cover	400,00	set	3.000,00	1.200.000,00	120,00	set	3.000,00	360.000,00	(840.000,00)	(70,00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Semarang, 2 November 2016 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH M. ARIF SAMBODO, SE, M.Si NIP. 19640518 198903 1 010			
Triwulan I		Rp 13.830.000,00									
Triwulan II		Rp 13.830.000,00									
Triwulan III		Rp 13.830.000,00									
Triwulan IV		Rp 13.824.000,00									
Jumlah		Rp 55.314.000,00									